σπονδοῦν βῶν) Vittatæ antiquitus tam hostiæ
quam sacerdotes teste Emporio. Hinc apud Vir-
gilium Æneid. 2. Sinon,

*Iamq̄ infanda dies aderat, mihi sacra parari,
Et suls & fruges, & circum tempora vitæ.*

& infra.

— vittaq̄ Deum, quas hostia gessi.

Ovidius Met. lib. xv.

*Vitima labe carens, & præstantissima formâ,
Nam placuisse nocet, vittis insignis & auro
Sistitur ante aras.* —

Fuerunt aurem ex vitæ à lanâ. Festus. *Insula sunt
filamenta lanæ, quibus sacerdotes, & hostiæ, tem-
plaq̄, velabantur.* Vide Varronem lib. vi. Inde cū
antiquitus frondes atque flores ad sepulcrū ferre
moris esset, postea à dī cœpit lana.

τεῖπάτρην κανδάων) Orion τεῖπάτρης dicitur, à
tribus (ut volunt fabule) patribus, Iove, Neptu-
no, & Mercurio. Nonnus Dionys. lib. xiiii.

ὠείων τεῖπάτρης ἀπὸ μητέρης ἀνδρὸς γαίης,
ἔντε θεῶν τεύγονοισιν ἀέξηδεῖσα γένεθλης
εἰς τόκον αὐτοτέλεσον ἔμορφοῦδι χύσις ἔρων,
αὔλακα νυμφεύσομαι τελεσσιγόνοιο βοείης.

Vide Palæphatum, Hyginum, Homeri & Nican-
dri interpretes. Sed ineptit Scholiastes qui locum
hunc de Orione interpretatur, deq̄; ejus gladio,
nescio quid, comminiscitur. Certè aut ego longè
fallor, aut Orion homo invisitæ staturæ hic ac-
cipiendus pro aliquo Cyclopium Vulcani mini-
strorum, solent enim arma ἠφαιστότεκτα heroibus
tribuere poetæ. Neque movere debet quenquam
nominum priorum confusio, quæ etiam apud
Ovidium invenitur, cum ait:

*Sive quis Antilochum narrabit ab Hectore vi-
Etum.*

cum tamen à Memnone occisus sit. Et apud Plautum Pseudolo.

Item ut Medea Peliam concoxit senem.

Cum tamen Æsoni hoc acciderit. Virgilius quoque pro Castore Pollucem posuit.

Talis Amyclai domitus Pollucis habenis

Cyllarus.

Servius. *Castor domitor equorum fuit, sed fratrem pro fratre posuit poeticeâ licentiâ.* Imitatur Prudentius ἀποδεώσει.

Aut Pollucis equum suffire ardentibus extis.

Vocat verò τριπατερον, κατὰ συσκοπὴν, pro eo quod est τειτοπάτορα. Similiter infra τειργέννησθ ponitur pro eo quod τειρογένεια. Mutuatur autem hoc epitheton à tribus Cyclopibus Corto, Gyge, & Briareo, qui nominabantur τειροπάτορες, quibusque Athenienses pro filiorum susceptione sacrificabant. Etymologicographus. Τειροπάτορες. Δύμων ἀνέμους εἶναι φησι. φιλόχορθ δὲ τοὺς τειτοπάτορας πάντων γαρονεμαί πρώτους, πῶ μὲν γὰρ σελήνῳ καὶ τὸν ἥλιον τότε καλεῖν γονεῖς. τοὺς δὲ ἐκ τούτων ἰρίτους πατέρας. φανόδημθ δὲ φησι ὅτι μόνοι ἀθλιωαῖοι δύνασι καὶ ἔυχονται αὐτοῖς ὑπὲρ γενέσεως παίδων. ἐν ᾗ τοῖς Ὀρφείως φυσικοῖς τὸς τέττας πατέρας Ἀμαλκειδῶ, Πρωτοκλείαν, καὶ Πρωτοκρέοντα Δυραρούς καὶ Φύλακας ὄντας τῶν ἀνέμων. ὁ δὲ τὸ ἐξηγητικὸν ποιήσας οὐρανοῦ καὶ γῆς αὐτὸς φησιν. ὀνόματα ἃ αὐτῶν, Κότιθ, Βειάρεως, καὶ Γύγης. Vide etiam Suidam. Neque quenquam movere debet, quod Cycloppum epithera confundat, nam hoc Lycophroni, aut potius vati confusa voce (ut primore Tragediâ dicitur) oracula profanti, haud insolens. Eodem modo infra Iovis Agamemno-